
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2012 г. № 217
с. Линец
Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории населенных пунктов
муниципального образования «Линецкий
сельсовет» Железногорского района
Курской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ «О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Курской области от 
31.10.2006 г. № 76 – ЗКО «О градостроительной деятель-ности в Курской области», Уставом муниципального 
образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев рекомен-дации 
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застрой-ки территории населенных пунктов 
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского роайона Курской области, Собрание 
депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

 РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории населенных пунктов муниципального 
образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, распо-ложенном в Администрации 
Линецкого сельсовета Железногорского района и опубликовать в газете «Жизнь района».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  А.И.ШИНКАРЕВ.

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:  Е.В.РОГАВСКАЯ.


